G RONE A

AMATORI CASTELLETTO
CASTELLETTO TI CI NO

SAN MAURI ZI O CALCI O
SAN MAURI ZI O D OPAGLI O

SAN MAURI ZI O CALCI O
SAN MAURI ZI O D OPAGLI O

AMATORI CASTELLETTO
CASTELLETTO TI CI NO

CARPI GNANO
CARPI GNANO SESI A

SAN MAURI ZI O CALCI O
SAN MAURI ZI O D OPAGLI C

CANMPI ONATO CN COPPA PI EMONTE V. A. 2C 3C - NC-

CARPI GNANO

VI A VARALLO PQOVBI A

BARENGO SPORTI VA
VI A BONETTO 33

CARPI GNANO
VI A BONETTO 33

BARENGO SPORTI VA

VI A VARALLO PQOVBI A

BARENGDO SPORTI VA
VI A | NDI PENDENZA

AVATORI CASTELLETTO
VI A BONETTO 33

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

"QUAGLI A"

DATA

26/ 01/ 20

26/ 01/ 20

2/ 02/ 20

12/ 02/ 20

18/ 03/ 20

18/ 03/ 20

CRA

14: 30

14: 30

14: 30

20: 30

20: 30

20: 30

1R

1R

2R

2R

3R

3R



G RONE B

CAMERI CALC O
CAMERI

VARALLO E POMVBI A
VARALLO PQOMBI A

CAMERI CALC O
CAMERI

VARALLO E POMVBI A
VARALLO PQOMBI A

CASALI NO
CASALI NO

CAMERI CALC O
CAMERI

CANMPI ONATO CN COPPA PI EMONTE V. A. 2C 3C - NC-

CLI MPI A SANT AGABI O 1948 G PAGAE
Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

CLI MPI A SANT AGABI O 1948 COMUNALE
VI A LEONARDO DA VI NCI

VARALLO E POMBI A G PAGGE
Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

CLI MPI A SANT AGABI O 1948 COMUNALE

VI A LEONARDO DA VI NCI
VARALLO E POMBI A COMUNALE LU G CANTONE
VI A CAMPO SPORTI VO 2

CASALI NO G PAGE
Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

DATA

19/ 01/ 20

26/ 01/ 20

2/ 02/ 20

19/ 02/ 20

4/ 03/ 20

18/ 03/ 20

CRA

14: 30

14: 30

15: 00

20: 30

20: 30

20: 30

2R

1R

3R

1R

2R

1R



